
ชัÊน ม. Ŝ/ř  ห้องเรียนประจาํ řŘşř  ชืÉอครูทีÉปรึกษา ครูมยุรา ศรีขัดเค้า  ครูอุไรวรรณ สหีบุตร
ตารางเรียนภาคเรียนทีÉ ř  ปีการศึกษา ŚŝŞŞ  คณะส ีพุทธรักษา

โรงเรียนหอวัง

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.15

ชั ÉวโมงทีÉ H.R. 1 2 3 4 5 6

08.15-09.05 09.05-09.55 09.55-10.45 10.45-11.35 11.35-12.25 12.25-13.15

7

13.15-14.05

8

14.05-14.55

คนดีวśŘřŚřคśřřŘśสśřřŘŚศśřřŘř

ม.Ŝ107110711067413
ศรหีอวังครอูบพวรรณ์ครมูยุราครเูทพปรีดาครวูิชา

อśřřŘśวśŘřŚŘคśřŚŘŜพśřřŘřอśřŚŚś

10711071107110711071
Ms.HoneyครไูชยาครมูยุราครปูระภาสนิีMr.Mart

อśřŚŚśวśŘřŚŚวśŘřŚŚคśřŚŘŜConver4

1071Com1Com110711071
Mr.MartครวูรวรรณครวูรวรรณครมูยุราMs.Roda

วśŘřřŘทśřřŘřวśŘřřšอśřŚŚśสśřřŘř

4431071107110711071
ครเูรณูครอูไุรวรรณครทูพิวรรณMr.Martครเูด่นพงศ์

วśŘřŚŘงśŘŚŠŝวśŘřřŘอśřřŘśอśřŚŚś

4351071107110711071
ครไูชยาครสูมุนิตราครเูรณูMs.HoneyMr.Mart

สśřřŘř

1071
ครเูด่นพงศ์

งśŘŚŠŝ

1071
ครสูมุนิตรา

แนะแนวŜ

1071
ครอูจัฉราพร

วśŘřřŘ

443
ครเูรณู

วśŘřŚŘ

435
ครไูชยา

ชุมนุม

วśŘřŚř

445
ครอูบพวรรณ์

วśŘřřš

412
ครทูพิวรรณ

คśřřŘś

1071
ครมูยุรา

ทśřřŘř

1071
ครอูไุรวรรณ

9

14.55-15.45

10

15.45-16.35

11

16.35-17.25

วśŘřŚř

445
ครอูบพวรรณ์

วśŘřřš

412
ครทูพิวรรณ

Conver4

1071
Ms.Roda

คśřŚŘŜ

1071
ครมูยุรา

พśŘŚŘš

ส.ตะกร้อ
ครธูฤต



ชัÊน ม. Ŝ/Ś  ห้องเรียนประจาํ řŘŞř  ชืÉอครูทีÉปรึกษา ครูชาํนาญ เปตามะนัง  ครูอบพวรรณ ์รณชิตพานิชยกิจ
ตารางเรียนภาคเรียนทีÉ ř  ปีการศึกษา ŚŝŞŞ  คณะส ีราชาวดี

โรงเรียนหอวัง

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.15

ชั ÉวโมงทีÉ H.R. 1 2 3 4 5 6

08.15-09.05 09.05-09.55 09.55-10.45 10.45-11.35 11.35-12.25 12.25-13.15

7

13.15-14.05

8

14.05-14.55

คนดีวśŘřŚŘวśŘřŚŘอśřŚřšคśřřŘś

ม.Ŝ43543510611061
ศรหีอวังครไูชยาครไูชยาครชูมนภัสครวูรรษชล

สśřřŘŚคśřřŘśสśřřŘřอśřřŘřวśŘřŚř

10611061106110611061
ครเูทพปรีดาครวูรรษชลครพูชรเมธีครกูิÉงกาญจน์ครอูบพวรรณ์

วśřŚŘşวśŘřřŘคśřŚŘŜวśŘřŚřวśŘřŚř

Internet10611061445445
ครชูาํนาญครเูรณูครวูรรษชลครอูบพวรรณ์ครอูบพวรรณ์

สśřřŘřวśŘřŚŚวśŘřŚŚวśŘřřŘวśŘřřŘ

1061Com1Com1441441
ครพูชรเมธีครวูรวรรณครวูรวรรณครเูรณูครเูรณู

แนะแนวŜวśŘřřšวśŘřřšทśřřŘřวśŘřŚŘ

106142142110611061
ครอูจัฉราพรครสูริิวลีครสูริิวลีครอูไุรวรรณครไูชยา

วśŘřřš

512
ครสูริิวลี

อśřŚřš

1061
ครชูมนภัส

วśřŚŘş

Internet
ครชูาํนาญ

อśřřŘř

1061
ครกูิÉงกาญจน์

คśřŚŘŜ

1061
ครวูรรษชล

ชุมนุม

ทśřřŘř

1061
ครอูไุรวรรณ

วśřŚŘŠ

Internet
ครปิูตพุงศ์

คśřŚŘŜ

1061
ครวูรรษชล

Conver4

1061
Mr.Daryl

9

14.55-15.45

10

15.45-16.35

11

16.35-17.25

พśřřŘř

1061
ครปูระภาสนิี

วśřŚŘŠ

Internet
ครปิูตพุงศ์

ศśřřŘř

413
ครวูิชา



ชัÊน ม. Ŝ/ś  ห้องเรียนประจาํ řŘŞŚ  ชืÉอครูทีÉปรึกษา ครูปฏญิญา กาลายศ  ครูศุภชัย ซืÉอตรง
ตารางเรียนภาคเรียนทีÉ ř  ปีการศึกษา ŚŝŞŞ  คณะส ีเฟืÉ องฟ้า

โรงเรียนหอวัง

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.15

ชั ÉวโมงทีÉ H.R. 1 2 3 4 5 6

08.15-09.05 09.05-09.55 09.55-10.45 10.45-11.35 11.35-12.25 12.25-13.15

7

13.15-14.05

8

14.05-14.55

คนดีวśŘřřŘสśřřŘŚวśŘřŚŘอśřřŘř

ม.Ŝ1062106210621062
ศรหีอวังครเูบญญาศิริÍครเูทพปรีดาครลูลิตาครอูนุสรา

วśŘřřšคśřřŘśคśřřŘśอśřŚřšแนะแนวŜ

4121062106210621062
ครจูีรานันท์ครทูกัษพรครทูกัษพรครอูวิกาครอูจัฉราพร

อśřŚřšวśŘřŚřวśŘřŚřConver4คśřŚŘŜ

106242542510621062
ครอูวิกาครสูริิกานดาครสูริิกานดาMr.Darylครมูยุรา

สśřřŘřวśŘřřšอśřřŘřคśřŚŘŜทśřřŘř

10621062106210621062
ครเูด่นพงศ์ครจูีรานันท์ครอูนุสราครมูยุราครสูรุิยาพร

คśŘŚšŞศśřřŘřพśŘŚŘšวśŘřřŘวśŘřřŘ

1062413ส.ตะกร้อ441441
ครศูภุชัยครวูิชาครธูฤตครเูบญญาศิริÍครเูบญญาศิริÍ

คśřŚŘŜ

1062
ครมูยุรา

วśŘřřš

412
ครจูีรานันท์

วśŘřŚŚ

Com1
ครวูรวรรณ

พśřřŘř

1062
ครปูระภาสนิี

คśŘŚšŞ

1062
ครศูภุชัย

ชุมนุม

ทśřřŘř

1062
ครสูรุิยาพร

วśŘřŚŚ

Com1
ครวูรวรรณ

วśŘřŚŘ

631
ครลูลิตา

วśŘŚŠŚ

441,Com3
เทคนิคŚ

9

14.55-15.45

10

15.45-16.35

11

16.35-17.25

วśŘřŚř

1062
ครสูริิกานดา

วśŘŚŠř

421,435
เทคนิคř

วśŘřŚŘ

631
ครลูลิตา

วśŘŚŠŚ

441,Com3
เทคนิคŚ

สśřřŘř

1062
ครเูด่นพงศ์

วśŘŚŠř

421,435
เทคนิคř



ชัÊน ม. Ŝ/Ŝ  ห้องเรียนประจาํ řŘŠř  ชืÉอครูทีÉปรึกษา ครูภชุงค์ พุแค  ครูวรวรรณ แซ่ซิÊม
ตารางเรียนภาคเรียนทีÉ ř  ปีการศึกษา ŚŝŞŞ  คณะส ีพุทธรักษา

โรงเรียนหอวัง

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.15

ชั ÉวโมงทีÉ H.R. 1 2 3 4 5 6

08.15-09.05 09.05-09.55 09.55-10.45 10.45-11.35 11.35-12.25 12.25-13.15

7

13.15-14.05

8

14.05-14.55

คนดีวśŘřřŘแนะแนวŜคśřŚŘŜวśŘřŚŘ

ม.Ŝ1081108110811081
ศรหีอวังครเูกศแก้วครอูจัฉราพรครจูารวุรรณครปูฏญิญา

คśřŚŘŜวśŘřŚŘวśŘřŚŘConver4วśŘřřš

108163163110811081
ครจูารวุรรณครปูฏญิญาครปูฏญิญาMr.Darylครภูชุงค์

สśřřŘŚคśřřŘśคśřřŘśอśřřŘřสśřřŘř

10811081108110811081
ครเูทพปรีดาครจูารวุรรณครจูารวุรรณครอูนุสราครพูชรเมธี

ทśřřŘřวśŘřřšวśŘřřšคśŘŚšŞคśŘŚšŞ

108141241210811081
ครปิูยะพรครภูชุงค์ครภูชุงค์ครศูภุชัยครศูภุชัย

อśřŚŚşทśřřŘřคśřŚŘŜพśŘŚŘšศśřřŘř

108110811081ส.ตะกร้อ413
Ms.Rodaครปิูยะพรครจูารวุรรณครธูฤตครวูิชา

อśřŚŚş

1081
Ms.Roda

สśřřŘř

1081
ครพูชรเมธี

อśřŚŚş

1081
Ms.Roda

วśŘřŚř

1081
ครโูฆษณพงศ์

วśŘřŚř

425
ครโูฆษณพงศ์

ชุมนุม

พśřřŘř

1081
ครปูระภาสนิี

วśŘřřŘ

441
ครเูกศแก้ว

วśŘřŚŚ

Com1
ครวูรวรรณ

วśŘřŚř

425
ครโูฆษณพงศ์

9

14.55-15.45

10

15.45-16.35

11

16.35-17.25

อśřřŘř

1081
ครอูนุสรา

วśŘřřŘ

441
ครเูกศแก้ว

วśŘřŚŚ

Com1
ครวูรวรรณ



ชัÊน ม. Ŝ/ŝ  ห้องเรียนประจาํ řŘŠŚ  ชืÉอครูทีÉปรึกษา ครูโฆษณพงศ์ โหมสนัเทยีะ  ครูจารุวรรณ สวุรรณาลัย
ตารางเรียนภาคเรียนทีÉ ř  ปีการศึกษา ŚŝŞŞ  คณะส ีราชาวดี

โรงเรียนหอวัง

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.15

ชั ÉวโมงทีÉ H.R. 1 2 3 4 5 6

08.15-09.05 09.05-09.55 09.55-10.45 10.45-11.35 11.35-12.25 12.25-13.15

7

13.15-14.05

8

14.05-14.55

คนดีวśŘřŚŚวśŘřŚŚวśŘřřŘวśŘřřŘ

ม.ŜCom1Com1441441
ศรหีอวังครวูรวรรณครวูรวรรณครเูกศแก้วครเูกศแก้ว

สśřřŘřคśřřŘśคśřřŘśวśŘřřšConver4

10821082108210821082
ครณูฎัฐ์ครจูารวุรรณครจูารวุรรณครภูชุงค์Mr.Daryl

วśŘřřšคśŘŚšŞคśŘŚšŞทśřřŘřวśŘřŚř

4121082108210821082
ครภูชุงค์ครศูภุชัยครศูภุชัยครปิูยะพรครโูฆษณพงศ์

สśřřŘŚวśŘřřŘสśřřŘřวśŘřŚŘอśřřŘř

10821082108210821082
ครเูทพปรีดาครเูกศแก้วครณูฎัฐ์ครปูฏญิญาครปูวิณนุช

คśřŚŘŜแนะแนวŜอśřŚŚşวśŘřŚŘวśŘřŚŘ

108210821082631631
ครจูารวุรรณครอูจัฉราพรMs.Rodaครปูฏญิญาครปูฏญิญา

คśřŚŘŜ

1082
ครจูารวุรรณ

อśřŚŚş

1082
Ms.Roda

วśŘřřš

412
ครภูชุงค์

ทśřřŘř

1082
ครปิูยะพร

พśřřŘř

1082
ครปูระภาสนิี

ชุมนุม

วśŘřŚř

425
ครโูฆษณพงศ์

พśŘŚŘš

ส.ตะกร้อ
ครธูฤต

อśřŚŚş

1082
Ms.Roda

อśřřŘř

1082
ครปูวิณนุช

9

14.55-15.45

10

15.45-16.35

11

16.35-17.25

วśŘřŚř

425
ครโูฆษณพงศ์

ศśřřŘř

413
ครวูิชา

คśřŚŘŜ

1082
ครจูารวุรรณ



ชัÊน ม. Ŝ/Ş  ห้องเรียนประจาํ řŘşŜ  ชืÉอครูทีÉปรึกษา ครูไชยา พรมโส  ครูประภาสนีิ เลก็พิมาย
ตารางเรียนภาคเรียนทีÉ ř  ปีการศึกษา ŚŝŞŞ  คณะส ีเฟืÉ องฟ้า

โรงเรียนหอวัง

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.15

ชั ÉวโมงทีÉ H.R. 1 2 3 4 5 6

08.15-09.05 09.05-09.55 09.55-10.45 10.45-11.35 11.35-12.25 12.25-13.15

7

13.15-14.05

8

14.05-14.55

คนดีทśřřŘřคśřřŘśสśřřŘřวśŘřřš

ม.Ŝ1074107410741074
ศรหีอวังครสูรุิยาพรครศูภุชัยครพูชรเมธีครจูีรานันท์

สśřřŘřงśŘŚŠŝวśŘřŚřคśřřŘśอśŚŚřš

10741074107410741074
ครพูชรเมธีครมูยุรีครโูฆษณพงศ์ครศูภุชัยครชูมนภัส

อśřřŘřวśŘřŚŘทśřřŘřอśŚŚřšงśŘŚŠŝ

10741074107410741074
ครอูนุสราครไูชยาครสูรุิยาพรครชูมนภัสครมูยุรี

ศśřřŘřวśŘřŚŘวśŘřŚŘConver4พśřřŘř

41343543510741074
ครวูิชาครไูชยาครไูชยาMr.Darylครปูระภาสนิี

พśŘŚŘšอśřřŘřคśřŚŘŜวśŘřřšวśŘřřš

ส.ตะกร้อ10741074412412
ครธูฤตครอูนุสราครศูภุชัยครจูีรานันท์ครจูีรานันท์

วśŘřřŘ

1074
ครเูบญญาศิริÍ

แนะแนวŜ

1074
ครอูจัฉราพร

คśřŚŘŜ

1074
ครศูภุชัย

สśřřŘŚ

1074
ครเูทพปรีดา

วśŘřŚŚ

Com1
ครวูรวรรณ

ชุมนุม

วśŘřřŘ

441
ครเูบญญาศิริÍ

วśŘřŚř

445
ครโูฆษณพงศ์

คśřŚŘŜ

1074
ครศูภุชัย

วśŘřŚŚ

Com1
ครวูรวรรณ

9

14.55-15.45

10

15.45-16.35

11

16.35-17.25

วśŘřřŘ

441
ครเูบญญาศิริÍ

วśŘřŚř

445
ครโูฆษณพงศ์



ชัÊน ม. Ŝ/ş  ห้องเรียนประจาํ řŘşŝ  ชืÉอครูทีÉปรึกษา ครูสริิวลี มาเนียม  ครูวิชา จันทราวิสทุธิÍ
ตารางเรียนภาคเรียนทีÉ ř  ปีการศึกษา ŚŝŞŞ  คณะส ีอินทนิล

โรงเรียนหอวัง

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.15

ชั ÉวโมงทีÉ H.R. 1 2 3 4 5 6

08.15-09.05 09.05-09.55 09.55-10.45 10.45-11.35 11.35-12.25 12.25-13.15

7

13.15-14.05

8

14.05-14.55

คนดีงśŘŚŠŝคśřřŘśวśŘřŚŘวśŘřŚŘ

ม.Ŝ10751075435435
ศรหีอวังครสูมุนิตราครจูารวุรรณครวูรพงค์ครวูรพงค์

งśŘŚŠŝวśŘřřŘวśŘřřŘสśřřŘŚอśřŚřš

107544144110751075
ครสูมุนิตราครสูมถวิลครสูมถวิลครเูทพปรีดาครอูวิกา

ทśřŚŘřศśřřŘřพśŘŚŘšวśŘřřšวśŘřřš

1075413ส.ตะกร้อ412412
ครปูรีชญาตาครวูิชาครธูฤตครสูริิวลีครสูริิวลี

คśřřŘśวśŘřřŘอśřřŘřวśŘřŚřวśŘřŚř

107510751075445445
ครจูารวุรรณครสูมถวิลครกูิÉงกาญจน์ครโูฆษณพงศ์ครโูฆษณพงศ์

วśŘřřšวśŘřŚŘคśřŚŘŜอśřřŘřสśřřŘř

5121075107510751075
ครสูริิวลีครวูรพงค์ครมูยุราครกูิÉงกาญจน์ครเูด่นพงศ์

วśŘřŚř

1075
ครโูฆษณพงศ์

คśřŚŘŜ

1075
ครมูยุรา

สśřřŘř

1075
ครเูด่นพงศ์

อśřŚřš

1075
ครอูวิกา

ทśřŚŘř

1075
ครปูรีชญาตา

ชุมนุม

วśŘřŚŚ

Com1
ครวูรวรรณ

คśřŚŘŜ

1075
ครมูยุรา

แนะแนวŜ

1075
ครอูจัฉราพร

พśřřŘř

1075
ครปูระภาสนิี

9

14.55-15.45

10

15.45-16.35

11

16.35-17.25

วśŘřŚŚ

Com1
ครวูรวรรณ

Conver4

1075
Mr.Daryl



ชัÊน ม. Ŝ/Š  ห้องเรียนประจาํ řŘşş  ชืÉอครูทีÉปรึกษา ครูวรพงค์ อนิทะจักร  ครูทกัษพร เชีÉยวเชิงศึก
ตารางเรียนภาคเรียนทีÉ ř  ปีการศึกษา ŚŝŞŞ  คณะส ีราชพฤกษ์

โรงเรียนหอวัง

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.15

ชั ÉวโมงทีÉ H.R. 1 2 3 4 5 6

08.15-09.05 09.05-09.55 09.55-10.45 10.45-11.35 11.35-12.25 12.25-13.15

7

13.15-14.05

8

14.05-14.55

คนดีวśŘřřšวśŘřřšคśřřŘśConver4

ม.Ŝ41241210771077
ศรหีอวังครทูพิวรรณครทูพิวรรณครทูกัษพรMr.Daryl

พśřřŘřวśŘřŚŚวśŘřŚŚพśŘŚŘšคśřŚŘŜ

1077Com1Com1ส.ตะกร้อ1077
ครปูระภาสนิีครวูรวรรณครวูรวรรณครธูฤตครวูรรษชล

งśŘŚŠŝวśŘřŚŘวśŘřŚŘสśřřŘŚวśŘřřŘ

107743543510771077
ครสูมุนิตราครวูรพงค์ครวูรพงค์ครเูทพปรีดาครสูมถวิล

วśŘřřŘวśŘřřšสśřřŘřอśřřŘřคśřřŘś

4411077107710771077
ครสูมถวิลครทูพิวรรณครพูชรเมธีครปูวิณนุชครทูกัษพร

สśřřŘřวśŘřŚřวśŘřŚřงśŘŚŠŝคśřŚŘŜ

107744544510771077
ครพูชรเมธีครอูบพวรรณ์ครอูบพวรรณ์ครสูมุนิตราครวูรรษชล

วśŘřŚř

1077
ครอูบพวรรณ์

อśřřŘř

1077
ครปูวิณนุช

ทśřřŘř

1077
ครอูไุรวรรณ

วśŘřřŘ

441
ครสูมถวิล

วśŘřŚŘ

1077
ครวูรพงค์

ชุมนุม

อśřŚřš

1077
ครกูิÉงกาญจน์

คśřŚŘŜ

1077
ครวูรรษชล

ศśřřŘř

413
ครวูิชา

อśřŚřš

1077
ครกูิÉงกาญจน์

9

14.55-15.45

10

15.45-16.35

11

16.35-17.25

ทśřřŘř

1077
ครอูไุรวรรณ

แนะแนวŜ

1077
ครอูจัฉราพร



ชัÊน ม. Ŝ/š  ห้องเรียนประจาํ řŘşŚ  ชืÉอครูทีÉปรึกษา ครูวรรษชล บุญสทิธิÍกูล  ครูธฤต นิลบรรพต
ตารางเรียนภาคเรียนทีÉ ř  ปีการศึกษา ŚŝŞŞ  คณะส ีอินทนิล

โรงเรียนหอวัง

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.15

ชั ÉวโมงทีÉ H.R. 1 2 3 4 5 6

08.15-09.05 09.05-09.55 09.55-10.45 10.45-11.35 11.35-12.25 12.25-13.15

7

13.15-14.05

8

14.05-14.55

คนดีอśřŚŚśวśŘřŘşคśřřŘśจ/ฝ/ญ

ม.Ŝ107210721072
ศรหีอวังMr.Martครจูีรานันท์ครศูภุชัย31211

อśřŚŚŝศśřřŘřสśřřŘŚอśřŚŚśคśřřŘś

1072413107210721072
Mr.FranciscoครวูิชาครเูทพปรีดาMr.Martครศูภุชัย

งśŘŚŠŝแนะแนวŜConver4ทśřŚŘřพśřřŘř

10721072107210721072
ครศูวิาพัชญ์ครอูจัฉราพรMs.Rodaครณูชัชนิดาครปูระภาสนิี

คśřŚŘŜสśřřŘřอśřŚŚśทśřřŘřอśřřŘś

10721072107210721072
ครวูรรษชลครณูฎัฐ์Mr.MartครสูรุิยาพรMs.Honey

ทśřŚŘřทśřřŘřอśřŚŚśคśřŚŘŜงśŘŚŠŝ

10721072107210721072
ครณูชัชนิดาครสูรุิยาพรMr.Martครวูรรษชลครศูวิาพัชญ์

อśřŚŚŝ

1072
Mr.Francisco

สśřřŘř

1072
ครณูฎัฐ์

คśřŚŘŜ

1072
ครวูรรษชล

วśŘřŘş

431
ครจูีรานันท์

Conver4

1072
Ms.Roda

ชุมนุม

วśřŚřŜ

Com3
ครณูฎัฐพัฒน์

อśřřŘś

1072
Ms.Honey

วśŘřŘş

431
ครจูีรานันท์

พśŘŚŘš

ส.ตะกร้อ
ครธูฤต

9

14.55-15.45

10

15.45-16.35

11

16.35-17.25



ชัÊน ม. Ŝ/řŘ  ห้องเรียนประจาํ řŘşŞ  ชืÉอครูทีÉปรึกษา ครูประยุทธ ชาญอกัษร  ครูเทพปรีดา วงค์กาวี
ตารางเรียนภาคเรียนทีÉ ř  ปีการศึกษา ŚŝŞŞ  คณะส ีราชพฤกษ์

โรงเรียนหอวัง

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.15

ชั ÉวโมงทีÉ H.R. 1 2 3 4 5 6

08.15-09.05 09.05-09.55 09.55-10.45 10.45-11.35 11.35-12.25 12.25-13.15

7

13.15-14.05

8

14.05-14.55

คนดีอśřŚŚřทśřřŘřอśřřŘřแนะแนวŜ

ม.Ŝ1076107610761076
ศรหีอวังครปูระไพศรีครปิูยะพรครปูวิณนุชครอูจัฉราพร

อśřŚŚřสśřřŘřConver4ศśřŚŜšศśřŚŜš

107610761076HWMA1HWMA1
ครปูระไพศรีครเูด่นพงศ์Ms.Rodaครปูระยุทธครปูระยุทธ

สśřřŘřวśŘřŘşวśŘřŘşศśřŚŝřศśřŚŝř

1076422422โครงการฯโครงการฯ
ครเูด่นพงศ์ครจูีรานันท์ครจูีรานันท์ครปูระยุทธครปูระยุทธ

อśřŚřšConver4วśŘřŘşศśřŚŝśศśřŚŝś

107610761076HWMES1HWMES1
ครกูิÉงกาญจน์Ms.Rodaครจูีรานันท์ครปูระยุทธครปูระยุทธ

อśřřŘřพśřřŘřทśřřŘřสśřřŘŚคśřřŘŝ

10761076107610761076
ครปูวิณนุชครปูระภาสนิีครปิูยะพรครเูทพปรีดาครจูารวุรรณ

ศśřřŘř

413
ครวูิชา

ศśřŚŝś

HWMES1
ครปูระยุทธ

อśřŚŚř

1076
ครปูระไพศรี

วśřŚřŜ

Com3
ครณูฎัฐพัฒน์

ศśřŚŝř

โครงการฯ
ครปูระยุทธ

ชุมนุม

ศśřŚŝś

HWMES1
ครปูระยุทธ

คśřřŘŝ

1076
ครจูารวุรรณ

ศśŘŚŝř

Keyboard
ครปูระยุทธ

ศśřŚŝř

โครงการฯ
ครปูระยุทธ

9

14.55-15.45

10

15.45-16.35

11

16.35-17.25

พśŘŚŘš

ส.ตะกร้อ
ครธูฤต

อśřŚřš

1076
ครกูิÉงกาญจน์

ศśŘŚŝř

Keyboard
ครปูระยุทธ



ชัÊน ม. Ŝ/řř  ห้องเรียนประจาํ řŘŠŝ  ชืÉอครูทีÉปรึกษา ครูอวิกา อึÉงสกุล  ครูจีรานันท ์อินทร์โพธิÍ
ตารางเรียนภาคเรียนทีÉ ř  ปีการศึกษา ŚŝŞŞ  คณะส ีเฟืÉ องฟ้า

โรงเรียนหอวัง

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.15

ชั ÉวโมงทีÉ H.R. 1 2 3 4 5 6

08.15-09.05 09.05-09.55 09.55-10.45 10.45-11.35 11.35-12.25 12.25-13.15

7

13.15-14.05

8

14.05-14.55

คนดีสśřřŘřพśřřŘřทśřŚŘřจ/ฝ/ญ

ม.Ŝ108510851085
ศรหีอวังครพูชรเมธีครปูระภาสนิีครอูไุรวรรณ31211

อśřřŘřConver4ทśřřŘřคśřŚŘŜวśŘřŘş

10851085108510851085
ครอูนุสราMs.Rodaครปิูยะพรครมูยุราครจูีรานันท์

ทśřřŘřทśřŚŘřคśřřŘśอśřŚŚřงśŘŚŠŝ

10851085108510851085
ครปิูยะพรครอูไุรวรรณครทูกัษพรครปูระไพศรีครศูวิาพัชญ์

อśřŚŚřวśřŚřŜสśřřŘŚอśřřŘřคśřŚŘŜ

1085Com3108510851085
ครปูระไพศรีครณูฎัฐพัฒน์ครเูทพปรีดาครอูนุสราครมูยุรา

วśŘřŘşคśřŚŘŜสśřřŘřConver4อśřŚřš

4211085108510851085
ครจูีรานันท์ครมูยุราครพูชรเมธีMs.Rodaครอูวิกา

คśřřŘś

1085
ครทูกัษพร

พśŘŚŘš

ส.ตะกร้อ
ครธูฤต

อśřŚřš

1085
ครอูวิกา

แนะแนวŜ

1085
ครอูจัฉราพร

วśŘřŘş

421
ครจูีรานันท์

ชุมนุม

อśřŚŚř

1085
ครปูระไพศรี

ศśřřŘř

413
ครวูิชา

งśŘŚŠŝ

1085
ครศูวิาพัชญ์

9

14.55-15.45

10

15.45-16.35

11

16.35-17.25



ชัÊน ม. Ŝ/řŚ  ห้องเรียนประจาํ řŘŠŞ  ชืÉอครูทีÉปรึกษา ครูประไพศรี สรรพพากย์พิสทุธิÍ  ครูสริุยาพร เลีÉยนเครือ
ตารางเรียนภาคเรียนทีÉ ř  ปีการศึกษา ŚŝŞŞ  คณะส ีอินทนิล

โรงเรียนหอวัง

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.15

ชั ÉวโมงทีÉ H.R. 1 2 3 4 5 6

08.15-09.05 09.05-09.55 09.55-10.45 10.45-11.35 11.35-12.25 12.25-13.15

7

13.15-14.05

8

14.05-14.55

คนดีสśřřŘřConver4คśřřŘśจ/ฝ/ญ

ม.Ŝ108610861086
ศรหีอวังครเูด่นพงศ์Ms.Rodaครวูรรษชล31211

ทśřŚŘřแนะแนวŜวśŘřŘşอśřŚřšงśŘŚŠŝ

10861086108610861086
ครสูพิุชชาครอูจัฉราพรครจูีรานันท์ครชูมนภัสครศูวิาพัชญ์

ทśřřŘřพśřřŘřอśřřŘřคśřŚŘŜอśřŚŚř

10861086108610861086
ครสูรุิยาพรครปูระภาสนิีครกูิÉงกาญจน์ครวูรรษชลครปูระไพศรี

งśŘŚŠŝศśřřŘřวśřŚřŜคśřŚŘŜอśřřŘř

1086413Com310861086
ครศูวิาพัชญ์ครวูิชาครณูฎัฐพัฒน์ครวูรรษชลครกูิÉงกาญจน์

คśřŚŘŜสśřřŘŚอśřŚřšสśřřŘřทśřřŘř

10861086108610861086
ครวูรรษชลครเูทพปรีดาครชูมนภัสครเูด่นพงศ์ครสูรุิยาพร

อśřŚŚř

1086
ครปูระไพศรี

คśřřŘś

1086
ครวูรรษชล

วśŘřŘş

421
ครจูีรานันท์

อśřŚŚř

1086
ครปูระไพศรี

ทśřŚŘř

1086
ครสูพิุชชา

ชุมนุม

Conver4

1086
Ms.Roda

วśŘřŘş

421
ครจูีรานันท์

พśŘŚŘš

ส.ตะกร้อ
ครธูฤต

9

14.55-15.45

10

15.45-16.35

11

16.35-17.25



ชัÊน ม. Ŝ/řś  ห้องเรียนประจาํ řŘŠś  ชืÉอครูทีÉปรึกษา ครูวุฒิพงศ์ จันทร์นวล  ครูมยุรี อนิทรโชติ
ตารางเรียนภาคเรียนทีÉ ř  ปีการศึกษา ŚŝŞŞ  คณะส ีราชพฤกษ์

โรงเรียนหอวัง

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.15

ชั ÉวโมงทีÉ H.R. 1 2 3 4 5 6

08.15-09.05 09.05-09.55 09.55-10.45 10.45-11.35 11.35-12.25 12.25-13.15

7

13.15-14.05

8

14.05-14.55

คนดีอśřřŘřสśřřŘřพśŘŚŘšConver4

ม.Ŝ10831083ส.ตะกร้อ1083
ศรหีอวังครกูิÉงกาญจน์ครเูด่นพงศ์ครธูฤตMr.Marc

สśřřŘřConver4งśŘŚŠŝฝ/ตśřŚŘřฝ/ตśřŚŘř

108310831083
ครเูด่นพงศ์Mr.Marcครมูยุรี

พśřřŘřอśřŚŚřทśřŚŘřอśřřŘřแนะแนวŜ

10831083108310831083
ครปูระภาสนิีครธูรีพงษ์ครณูชัชนิดาครกูิÉงกาญจน์ครอูจัฉราพร

อśřŚŚřฝ/ตśřŚŘśฝ/ตśřŚŘśอśřŚřšคśřřŘŝ

108310831083
ครธูรีพงษ์ครอูวิกาครจูารวุรรณ

ฝ/ตśřŚŘřคśřřŘŝทśřŚŘřอśřŚřšทśřřŘř

1083108310831083
ครจูารวุรรณครณูชัชนิดาครอูวิกาครปิูยะพร

วśŘřŘş

1083
ครภูชุงค์

ทśřřŘř

1083
ครปิูยะพร

งśŘŚŠŝ

1083
ครมูยุรี

วśŘřŘş

432
ครภูชุงค์

วśřŚřŜ

Com3
ครณูฎัฐพัฒน์

ชุมนุม

อśřŚŚř

1083
ครธูรีพงษ์

ฝ/ตśřŚŘř

วśŘřŘş

432
ครภูชุงค์

ศśřřŘř

413
ครวูิชา

9

14.55-15.45

10

15.45-16.35

11

16.35-17.25

สśřřŘŚ

1083
ครเูทพปรีดา

ฝ/ตśřŚŘř



ชัÊน ม. Ŝ/řŜ  ห้องเรียนประจาํ řŘŠŜ  ชืÉอครูทีÉปรึกษา ครูเด่นพงศ ์ศรีพัฒนะพิพัฒน์  ครูอจัฉราพร สงิห์เจริญกจิ  Mr.Li Huan
ตารางเรียนภาคเรียนทีÉ ř  ปีการศึกษา ŚŝŞŞ  คณะส ีราชาวดี

โรงเรียนหอวัง

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.15

ชั ÉวโมงทีÉ H.R. 1 2 3 4 5 6

08.15-09.05 09.05-09.55 09.55-10.45 10.45-11.35 11.35-12.25 12.25-13.15

7

13.15-14.05

8

14.05-14.55

คนดีศśřřŘřพśŘŚŘšคśřřŘŝอśřŚřš

ม.Ŝ413ส.ตะกร้อ10841084
ศรหีอวังครวูิชาครธูฤตครมูยุราครกูิÉงกาญจน์

อśřŚřšอśřŚŚřทśřŚŘřจ/ตśřŚŘřจ/ตśřŚŘř

108410841084
ครกูิÉงกาญจน์ครธูรีพงษ์ครอูไุรวรรณ

วśŘřŘşสśřřŘŚสśřřŘřทśřřŘřอśřřŘř

5121084108410841084
ครสูริิวลีครเูทพปรีดาครเูด่นพงศ์ครสูรุิยาพรครอูนุสรา

คśřřŘŝจ/ตśřŚŘśจ/ตśřŚŘśพśřřŘřทśřŚŘř

108410841084
ครมูยุราครปูระภาสนิีครอูไุรวรรณ

จ/ตśřŚŘřวśřŚřŜอśřřŘřทśřřŘřงśŘŚŠŝ

Com3108410841084
ครณูฎัฐพัฒน์ครอูนุสราครสูรุิยาพรครมูยุรี

งśŘŚŠŝ

1084
ครมูยุรี

สśřřŘř

1084
ครเูด่นพงศ์

วśŘřŘş

512
ครสูริิวลี

อśřŚŚř

1084
ครธูรีพงษ์

วśŘřŘş

512
ครสูริิวลี

ชุมนุม

แนะแนวŜ

1084
ครอูจัฉราพร

จ/ตśřŚŘř

Conver4

1084
Mr.Marc

อśřŚŚř

1084
ครธูรีพงษ์

9

14.55-15.45

10

15.45-16.35

11

16.35-17.25

Conver4

1084
Mr.Marc

จ/ตśřŚŘř



ชัÊน ม. Ŝ/řŝ  ห้องเรียนประจาํ řŘŠş  ชืÉอครูทีÉปรึกษา ครูอัยลดา แสนอินทร์  ครูศิวาพัชญ์ บาํรุงเศรษฐพงษ์
ตารางเรียนภาคเรียนทีÉ ř  ปีการศึกษา ŚŝŞŞ  คณะส ีพุทธรักษา

โรงเรียนหอวัง

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.15

ชั ÉวโมงทีÉ H.R. 1 2 3 4 5 6

08.15-09.05 09.05-09.55 09.55-10.45 10.45-11.35 11.35-12.25 12.25-13.15

7

13.15-14.05

8

14.05-14.55

คนดีสśřřŘřอśřřŘřงśŘŚŠŝทśřřŘř

ม.Ŝ1087108710871087
ศรหีอวังครณูฎัฐ์ครกูิÉงกาญจน์ครศูวิาพัชญ์ครอูไุรวรรณ

คśřřŘŝทśřŚŘřConver4ญ/ยśřŚŘřญ/ยśřŚŘř

108710871087
ครทูกัษพรครณูชัชนิดาMr.Marc

ศśřřŘřงśŘŚŠŝอśřŚŚřสśřřŘřอśřŚřš

4131087108710871087
ครวูิชาครศูวิาพัชญ์ครธูรีพงษ์ครณูฎัฐ์ครอูวิกา

พśřřŘřญ/ยśřŚŘśญ/ยśřŚŘśวśŘřŘşวśŘřŘş

1087421421
ครปูระภาสนิีครสูภุาวดีครสูภุาวดี

ญ/ยśřŚŘřอśřŚŚřแนะแนวŜทśřŚŘřคśřřŘŝ

1087108710871087
ครธูรีพงษ์ครอูจัฉราพรครณูชัชนิดาครทูกัษพร

อśřŚřš

1087
ครอูวิกา

อśřŚŚř

1087
ครธูรีพงษ์

พśŘŚŘš

ส.ตะกร้อ
ครธูฤต

Conver4

1087
Mr.Marc

ทśřřŘř

1087
ครอูไุรวรรณ

ชุมนุม

วśŘřŘş

1087
ครสูภุาวดี

ญ/ยśřŚŘř

วśřŚřŜ

Com3
ครณูฎัฐพัฒน์

สśřřŘŚ

1087
ครเูทพปรีดา

9

14.55-15.45

10

15.45-16.35

11

16.35-17.25

อśřřŘř

1087
ครกูิÉงกาญจน์

ญ/ยśřŚŘř



ชัÊน ม. Ŝ/řŞ  ห้องเรียนประจาํ řŘşś  ชืÉอครูทีÉปรึกษา ครูปิยะพร สมบุญ  ครูณัฎฐพัฒน์ ทองศรี  Ms.Roda Lavadia Dano
ตารางเรียนภาคเรียนทีÉ ř  ปีการศึกษา ŚŝŞŞ  คณะส ีราชาวดี

โรงเรียนหอวัง

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.15

ชั ÉวโมงทีÉ H.R. 1 2 3 4 5 6

08.15-09.05 09.05-09.55 09.55-10.45 10.45-11.35 11.35-12.25 12.25-13.15

7

13.15-14.05

8

14.05-14.55

คนดีแนะแนวŜอśřŚŚśทśřřŘřConver4

ม.Ŝ1073107310731073
ศรหีอวังครอูจัฉราพรMr.MartครปิูยะพรMs.Roda

ทśřřŘřวśŘřŘşพśřřŘřจ/ฝ/ญ/ต/ยจ/ฝ/ญ/ต/ย

107310731073
ครปิูยะพรครสูภุาวดีครปูระภาสนิี3120131201

งśŘŚŠŝConver4ทśřŚŘřพśŘŚŘšศśřřŘř

107310731073ส.ตะกร้อ413
ครมูยุรีMs.Rodaครอูไุรวรรณครธูฤตครวูิชา

ทśřŚŘřจ/ฝ/ญ/ต/ยจ/ฝ/ญ/ต/ยอśřřŘśสśřřŘř

107310731073
ครอูไุรวรรณ3120331203Ms.Honeyครพูชรเมธี

จ/ฝ/ญ/ต/ยอśřŚŚśอśřŚŚŝวśŘřŘşวśŘřŘş

10731073422422
31201Mr.MartMr.Franciscoครสูภุาวดีครสูภุาวดี

สśřřŘŚ

1073
ครเูทพปรีดา

อśřŚŚś

1073
Mr.Mart

อśřŚŚś

1073
Mr.Mart

อśřŚŚŝ

1073
Mr.Francisco

สśřřŘř

1073
ครพูชรเมธี

ชุมนุม

คśřřŘŝ

1073
ครทูกัษพร

จ/ฝ/ญ/ต/ย
31201

คśřřŘŝ

1073
ครทูกัษพร

อśřřŘś

1073
Ms.Honey

9

14.55-15.45

10

15.45-16.35

11

16.35-17.25

วśřŚřŜ

Com3
ครณูฎัฐพัฒน์

จ/ฝ/ญ/ต/ย
31201

งśŘŚŠŝ

1073
ครมูยุรี


